УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

28.07.2016
r. Екатеринбург

О внесении изменений в Указ Губернатора

Свердловской области от 16.11.2007 № 1181-УГ

No 436-УГ

«Об антинаркотической комиссии Свердловской области»

В соответствии со статьёй 1 О 1 Областного закона от 1 О марта 1999 года

№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Указ Губернатора Свердловской области от 16.11.2007
№ 1181-УГ «Об антинаркотической комиссии Свердловской области» ( «Областная
газета», 2007, 24 ноября, № 411-412) с изменениями, внесёнными указами Губернатора
Свердловской области от 01.09.2008 № 961-УГ, от 28.01.2009 № 55-УГ,

от 05.08.2009 № 719-УГ, от 07.12.2009 № 1088-УГ, от 29.01.2010 № 67-УГ,
от 15.03.2010 № 198-УГ, от 28.05.2010 № 491-УГ, от 20.12.2010 № 1323-УГ,
от 21.03.2011 № 215-УГ, от 13.07.2011 № 660-УГ, от 27.07.2011 № 706-УГ,
от 21.09.2011 № 829-УГ, от 14.02.2012 № 50-УГ, от 27.07.2012 № 572-УГ,
от 29.12.2012 № 1004-УГ, от 19.02.2014 № 99-УГ, от 21.10.2014 № 499-УГ,
от 12.03.2015 № 126-УГ, от 23.11.2015 № 583-УГ и от 20.02.2016 № 80-УГ
(далее - Указ Губернатора Свердловской области от 16.11.2007 № 1181-УГ), следующие
изменения:

пункты 2 и 3 изложить в следующей редакции:
«2. Назначить ответственным за организационное обеспечение деятельности

антинаркотической комиссии Свердловской области, в том числе rю осуществлению

мониторинга наркоситуации в Свердловской области, Заместителя Руководителя

Администрации Губернатора Свердловской области -- Директора Департамента

административных органов Губернатора Свердловской области А.Н. Кудрявцева.

3. Организационное обеспечение деятельности антинаркотической комиссии

Свердловской области возложить на Департамент алминистративных органов

Губернатора Свердловской области (А.Н. Кудрявцев).».

2. Внести в персональный состав антинаркотической комиссии Свердловской

области, утверждённый Указом Губернатора Свердловской области от 16.11.2007
№ 1181-УГ, изменения, изложив его в новой редакции (прилагается).

3. Настоящий указ опубликовать на «Официальном интернет-портале правовой
информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.гu).

Губернатор

Сверлловской обла Е.В. Куйвашсв

2

К Указу Губернатора

Свердловской области

от 28. 07. 2016 № 436-УГ

ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВ
антинаркотической комиссии Свердловской области

1. Куйвашев

Евгений Владимирович

2. Тунгусов

Владимир Георгиевич

3. Бородин

Михаил Анатольевич

4. Кудрявцев

Александр Николаевич

Члены комиссии:

5. Антонов

Дмитрий Алексеевич

6. Бабушкина

Людмила Валентиновна

7. Березовский

Андрей Эдуардович

8. Биктуганов

Юрий Иванович

9. Власов

Владимир Александрович

10. Вяткин

Александр Петрович

Губернатор Свердловской области,

председатель комиссии

Руководитель Администрации Губернатора

Свердловской области, Член Правительства

Свердловской области, заместитель

председателя комиссии

начальник Главного управления

Министерства внутренних дел Российской

Федерации по Свердловской области,

заместитель председателя комиссии

Заместитель Руководителя Администрации

Губернатора Свердловской области -
Директор Департамента административных

органов Губернатора Свердловской области,

руководитель аппарата комиссии

Директор Департамента по труду и занятости

населения Свердловской области

- председатель Законодательного Собрания

Свердловской области (по согласованию)

главный федеральный инспектор

по Свердловской области

Министр общего и профессионального

образования Свердловской области,

Член Правительства Свердловской области

Первый Заместитель Председателя

Правительства Свердловской области

начальник Управления Федеральной службы

безопасности Российской Федерации

по Свердловской области

3

11. Долгих заместитель начальника Уральского

Александр Анатольевич таможенного управления Федеральной

таможенной службы - начальник Уральской

оперативной таможни (по согласованию)

12. Задорин руководитель Следственного управления

Валерий Юрьевич Следственного комитета Российской

Федерации по Свердловской области

(по согласованию)

13. Злоказов Министр социальной политики Свердловской

Андрей Владимирович области, Член Правительства Свердловской

области

14. Кем начальник У правления на транспорте

Александр Владимирович Министерства внутренних дел Российской

Федерации по Уральскому федеральному

округу (по согласованию)

15. Креков Министр культуры Свердловской области,

Павел Владимирович Член Правительства Свердловской области

16. Молодцов начальник У правления по контролю

Владимир Александрович за оборотом наркотиков Главного управления

Министерства внутренних дел Российской

Федерации по Свердловской области

( по согласованию)

17. Патронов временно исполняющий полномочия

Сергей Владиславович начальника Главного управления

Федеральной службы исполнения наказаний

Российской Федерации по Свердловской

области (по согласованию)

18. Путинцев руководитель Уральского Следственного

Дмитрий Евгеньевич управления на транспорте Следственного

комитета Российской Федерации

(по согласованию)

19. Рапопорт Министр физической культуры, спорта и

Леонид Аронович молодежной политики Свердловской области,

Член Правительства Свердловской области

20. Романов Заместитель Председателя Правительства

Владимир Иванович Свердловской области

21. Трофимов - Министр здравоохранения Свердловской

Игорь Михайлович области, Член Правительства Свердловской

области

		2016-07-29T14:49:21+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"